

POWER GRID CORPORATION OF INDIA LIMITED

(A Government of India Enterprise)

Date: 09th February, 2024

Notice

Ref: C/HR/Rectt/JTT (Electrician)/Notice-8

Recruitment for the post of Junior Technician Trainee (Electrician) [Advt. No. CC/12/2023 dated 22.11.2023]

विषय: जूनियर तकनीशियन प्रशिक्षु (इलेक्ट्रीशियन) के पद के लिए कंप्यूटर आधारित टेस्ट के बारे में आपत्ति प्रबंधन लिंक

Sub: Objection Management Link regarding Computer Based Test for the Post of Junior Technician Trainee (Electrician)

आपत्ति प्रबंधन लिंक को पावरग्रिड करियर पोर्टल पर उन उम्मीदवारों के लिए सक्रिय किया जाएगा जो 7 फरवरी, 2024 (बुधवार) को आयोजित कंप्यूटर आधारित टेस्ट के लिए उपस्थित हुए थे। आपत्ति प्रबंधन लिंक 12.02.2024 (दोपहर 12.00 बजे) से 14.02.2024 (दोपहर 12.00 बजे) तक सक्रिय रहेगा। इसके बाद, इस संबंध में पावरग्रिड द्वारा किसी भी अभ्यावेदन पर विचार नहीं किया जाएगा। संचार के किसी अन्य माध्यम में आपत्तियों पर विचार नहीं किया जाएगा।

The Objection Management Link shall be made active on POWERGRID Career Portal for the candidates who have appeared for the Computer Based Test held on 7th February, 2024 (Wednesday). The Objection Management Link shall remain active from 12.02.2024 (12.00 Noon) to 14.02.2024 (12.00Noon). Thereafter, no representation shall be entertained by POWERGRID in this regard. Objections in any other modes of communication shall not be entertained.

All the best!! Corporate Recruitment Group Power Grid Corporation of India Limited